

Artikelnummer: 31018124

AGDC Cioccolato Bianco

Zartschmelzendes weißes Schokoladeneis mit weißer Schokoladensauce und knackigen weißen Schokoladenflocken.

Conveniencegrad: V - Verzehrfertig, tiefgefroren

Ernährungsvorteile:



Basisinformationen:

Inhalt pro VE: 2 Stück

Volumen pro Stück: 2035 ml

Abmessung pro Stück (LxBxH): 18,7 x 17,2 x 13 cm

Nettogewicht pro VE: 2,5 kg



Mit weißer Schokoladensauce und knackigen weißen Schokoflocken.

Produktvorteile:

- Feines weißes Schokoladeneis mit knackigen weißen Schokoladenstückchen
- Höchster Eis-Genuss wie in Italien
- Traditionelle Rezeptur und erlesene Zutaten
- Handwerkliche Optik durch einfaches Spachteln und Dekorieren
- 2 Stück à 2035 ml

Zubereitung:

-Aufbewahrung

Lagerung bei mind. -18 °C.

Bezeichnung des Lebensmittels (gem. LMIV):

Weisses Schokoladeneis mit weißer Schokoladensauce (7 %) und weißen Schokoladenflocken (6,5 %).

Artikelnummer: 31018124

AGDC Cioccolato Bianco

Zutaten:

Entrahmte **MILCH**, Zucker, Glukosesirup, pflanzliche Fette (Palm, Kokosnuss), weisse Schokoladenstückchen (6,5 %) (Zucker, Kakaobutter, **VOLLMILCHPULVER**, **MAGERMILCHPULVER**, **MILCHZUCKER**, **MOLKENERZEUGNIS**, Emulgator (Lecithine (**SOJA**)), natürliches Vanillearoma), weisse Schokolade (5,5 %) (Zucker, **VOLLMILCHPULVER**, Kakaobutter, Emulgator (Lecithine (Sonnenblume)), natürliches Vanillearoma), Traubenzucker, **MOLKENERZEUGNIS**, **MAGERMILCHPULVER**, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Verdickungsmittel (Natriumalginat, Johannisbrotkernmehl, Carrageen), natürliche Aromen, Karotten- und Kürbiskonzentrat. Kann **HASELNÜSSE**, **WALNÜSSE**, **PISTAZIEN**, **MANDELN** und **EIER** enthalten.

Die hier bereitgestellten Zutatenlisten beziehen sich auf das bei Bestellung gültige deutsche Sortiment und werden regelmäßig aktualisiert. Der Käufer sollte bei Vorliegen einer Unverträglichkeit stets die Zutatenliste auf der Verpackung aufmerksam lesen. **MAßGEBLICH SIND AUSSCHLIEßLICH DIE ANGABEN AUF DEM ETIKETT!**

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:

- Soja und daraus hergestellte Erzeugnisse
- Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse

Die hier bereitgestellten Informationen berücksichtigen nicht geringfügige Spuren dieser Substanzen in den Produkten. Wir kennzeichnen auf der Verpackung freiwillig auch mögliche Spuren der allergenen Zutaten, wenn sie nicht als Zutat, sondern durch die Herstellung von anderen Produkten auf den gleichen Produktionsanlagen in das Produkt gelangen könnten.

Nährwerte	Pro 100 g
Energie	1010 kJ 241 kcal
Fett	11 g
davon gesättigte Fettsäuren	7,1 g
Kohlenhydrate	32 g
davon Zucker	31 g
Ballaststoffe	< 0,5 g
Eiweiß	3,4 g
Salz	0,20 g

Logistische Daten:

EAN Stück: 8000300343847

EAN Karton: 8000300343830

Kartonabmessungen (L x B x H) : 386 x 182 x 138 mm

VE pro Lage: 12

VE pro Palette: 144

Legende:

Ernährungsvorteile



OK: Diese Produkte enthalten keine nach § 9 ZZuV auf Speisekarten kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffe wie Farbstoffe oder Geschmacksverstärker.

Stand: 24.10.2024 - Die Erklärung der Symbole finden Sie am Ende des Dokuments.

Artikelnummer: 31018124

AGDC Cioccolato Bianco

Inhaberin der auf der Website verwendeten Marken MÖVENPICK, SCHÖLLER, SCHÖLLER BACKWAREN, SMARTIES, KIT KAT, BUM BUM, KAKTUS, PIRULO, 10 FOR TWO, CARETTA, HIMBI, POP, MILK FLIP, NUCKI, OMA'S LANDKUCHEN, Original WAGNER ist die Société des Produits Nestlé SA., Vevey, Switzerland. Inhaberin der auf der Website verwendeten Marken Oreo, Milka und Toblerone ist die Mondelez International group. Inhaberin der auf der Webseite verwendeten Marke Nuii ist die Froneri International Limited. Dritten ist die Nutzung und Verwendung sämtlicher Marken, Logos und Kennzeichen untersagt.

Stand: 24.10.2024 - Die Erklärung der Symbole finden Sie am Ende des Dokuments.



**FRONERI Ice Cream Deutschland GmbH · www.froneri-schoeller.de
Eduard-Pestel-Str. 15 · 49080 Osnabrück · Tel. 0800 101 54 21**